
給油日 給油場所 １L(円) 給油量 メーター 距離 燃費 備考
2020年
2月10日 Express白山 147 21.5 35594.6 168.3 7.83
4月29日 Express白山 131 31.6 35757.0 162.4 5.14 ガソリンフィルター交換のため

MINIガソリン消費量



給油日 給油場所 １L(円) 給油量 メーター 距離 燃費 備考
2019年
3月2日 Express白山 146 20.6 35069.7 167.9 8.15
4月18日 Express白山 153 18.3 35271.7 202.0 11.04 八王子にドライブしたから？
9月1日 Express白山 143 22.1 35426.3 154.6 7.00

MINIガソリン消費量



給油日 給油場所 １L(円) 給油量 メーター 距離 燃費 備考
2018年
4月14日 Express白山 147 18.6 34449.3 331.4 17.82
7月29日 Express白山 152 17.8 34606.2 156.9 8.81 チョイ乗りとクーラー
9月18日 Express白山 155 12.0 34712.0 105.8 8.82
12月24日 Express白山 140 19.4 34901.8 189.8 9.78

MINIガソリン消費量



給油日 給油場所 １L(円) 給油量 メーター 距離 燃費 備考
2017年
2月11日 Express白山 128 20.4 33737.8 361.7 17.73
6月3日 Express白山 133 28.6 33978.7 240.9 8.42 途中の点検も合計
9月7日 Express白山 133 18.5 34117.9 139.2 7.52

MINIガソリン消費量



給油日 給油場所 １L(円) 給油量 メーター 距離 燃費 備考
2016年
1月3日 Express白山 116 26.2 32881.4 216.6 8.27
4月16日 Express白山 118 21.6 33045.7 164.3 7.60 車検のため
7月28日 Express白山 120 18.4 33214.0 168.3 9.15 3か月ぶり
9月6日 Express白山 125 19.5 33376.1 162.1 8.31

MINIガソリン消費量



給油日 給油場所 １L(円) 給油量 メーター 距離 燃費 備考
2015年
3月21日 Express白山 142 19.7 32283.3 170.8 8.67
5月11日 Express白山 142 21.5 32468.9 185.6 8.63
7月31日 Express白山 140 26.1 32664.8 195.9 7.51 タイヤ交換やらポリマーに出したから

MINIガソリン消費量



給油日 給油場所 １L(円) 給油量 メーター 距離 燃費 備考
2014年
6月1日 Express白山 170 18.4 31795.7 318.2 17.34
9月11日 Express白山 174 17.5 31937.7 142.0 8.11 久しぶりに
11月23日 Express白山 161 19.6 32112.5 174.8 8.92

MINIガソリン消費量



給油日 給油場所 １L(円) 給油量 メーター 距離 燃費 備考
2013年
4月11日 Express白山 156 18.7 30848.2 153.3 8.20
5月11日 Express白山 155 11.5 30940.0 91.8 7.98 点検後
6月30日 Express白山 157 18.1 31193.2 253.2 13.99 高速？
9月19日 Express白山 166 17.0 31329.8 136.6 8.03
11月23日 Express白山 156 19.2 31477.5 147.7 7.68

MINIガソリン消費量



給油日 給油場所 １L(円) 給油量 メーター 距離 燃費 備考
2012年
3月4日 Express白山 154 17.6 29820.8 147.4 8.37 ちょいのり多し
4月7日 Express白山 164 13.0 29936.2 115.4 8.88
4月15日 Express白山 161 21.5 30233.0 296.8 13.80 高速使用と車検
6月24日 Express白山 142 18.6 30400.2 167.2 8.99
9月16日 Express白山 151 18.5 30540.0 139.8 7.58
12月29日 Express白山 152 18.0 30694.9 154.9 8.61 久しぶりに

MINIガソリン消費量



給油日 給油場所 １L(円) 給油量 メーター 距離 燃費 備考
2011年
1月3日 Express白山 138 19.0 28851.2 179.6 9.45
4月2日 Express白山 159 18.5 29013.3 162.1 8.76
5月14日 Express白山 154 20.7 29190.0 176.7 8.54
7月24日 Express白山 159 19.3 29348.7 158.7 8.22
10月21日 Express白山 140 19.3 29502.6 153.9 7.97
11月27日 Express白山 150 19.2 29673.4 170.8 8.90

MINIガソリン消費量



給油日 給油場所 １L(円) 給油量 メーター 距離 燃費 備考
2010年
1月16日 Express白山 127 22.0 27513.5 314.8 14.31 年末に高速を使用
3月21日 ENEOS鴨居SS 141 28.2 27731.1 217.6 7.72 ガス欠
5月1日 ENEOS大豆戸 148 18.5 27906.7 175.6 9.49
6月26日 Express白山 138 18.0 28086.0 179.3 9.96
7月18日 青葉Express 134 22.7 28250.8 164.8 7.26 ちょい乗り。クーラー全開
8月10日 青葉Express 136 22.0 28452.8 202.0 9.18
10月17日 Express白山 138 23.0 28671.6 218.8 9.51

MINIガソリン消費量



給油日 給油場所 １L(円) 給油量 メーター 距離 燃費 備考
2009年
1月12日 ENEOS大豆戸 108 19.0 25097.3 226.4 11.92 年末に高速を使用
2月11日 ENEOS大豆戸 118 19.3 25259.3 162.0 8.39 原因はヒーターかな？
3月8日 ENEOS大豆戸 121 22.9 25475.5 216.2 9.44
4月5日 青葉Express 123 19.0 25640.9 165.4 8.71
4月26日 ENEOS大豆戸 122 20.3 25856.6 215.7 10.63
5月23日 ENEOS大豆戸 126 22.3 26056.8 200.2 8.98 12ヶ月点検有り
6月20日 ENEOS大豆戸 131 20.7 26260.6 203.8 9.85
8月23日 ENEOS大豆戸 135 22.7 26461.4 200.8 8.85
9月22日 ENEOS大豆戸 139 19.4 26639.8 178.4 9.20
11月1日 Express白山 128 20.6 26846.0 206.2 10.01
12月10日 Express白山 132 21.4 27044.0 198.0 9.25
12月30日 Express白山 127 17.5 27198.7 154.7 8.84

MINIガソリン消費量



給油日 給油場所 １L(円) 給油量 メーター 距離 燃費 備考
2008年
1月10日 ENEOS大豆戸 152 15.9 22385.1 146.1 9.19
2月17日 ENEOS大豆戸 152 22.3 22574.0 188.9 8.47
3月29日 ENEOS大豆戸 153 21.9 22777.3 203.3 9.28
4月12日 ENEOS大豆戸 135 14.9 22923.3 146.0 9.80
4月25日 ENEOS大豆戸 131 22.0 23117.9 194.6 8.85 車検
5月5日 ENEOS大豆戸 165 21.9 23371.5 253.6 11.58
6月1日 ENEOS大豆戸 184 17.2 23547.5 176.0 10.23 ガソリン値上がり
7月4日 ENEOS大豆戸 185 22.8 23758.0 210.5 9.23
8月10日 ENEOS大豆戸 190 18.8 23912.8 154.8 8.23
9月15日 ENEOS大豆戸 172 18.5 24074.0 161.2 8.71
10月25日 ENEOS大豆戸 152 30.1 24310.2 236.2 7.85 HID点検確認のため（アイドリング）
11月23日 ENEOS大豆戸 128 19.8 24498.4 188.2 9.51 一挙に値段が下がりました
12月21日 ENEOS大豆戸 112 20.0 24677.9 179.5 8.98 またまた値段が下がりました
12月28日 CARENEX山梨 117 18.0 24870.9 193.0 10.72 中央高速使用

MINIガソリン消費量



給油日 給油場所 １L(円) 給油量 メーター 距離 燃費 備考
2007年
1月7日 ENEOS大豆戸 131 20.5 18149.7 216.3 10.55
1月31日 ENEOS大豆戸 130 15.0 18287.3 137.6 9.17
2月2日 ENEOS大豆戸 128 15.5 18461.8 174.5 11.26
2月8日 ENEOS大豆戸 126 11.0 18573.8 112.0 10.18
2月16日 ENEOS大豆戸 123 17.2 18763.0 189.2 11.00
2月28日 ENEOS大豆戸 121 17.2 18911.8 148.8 8.65
3月11日 ENEOS大豆戸 129 18.5 19095.6 183.8 9.94
4月1日 ENEOS大豆戸 126 13.5 19218.0 122.4 9.07
4月17日 ENEOS大豆戸 131 20.3 19413.8 195.8 9.65
5月3日 ENEOS大豆戸 135 17.7 19599.2 185.4 10.47
5月12日 モービル 140 22.2 19814.8 215.6 9.71
5月18日 モービル 146 21.0 20143.9 329.1 15.67 最高です。
6月15日 ENEOS大豆戸 142 18.0 20307.8 163.9 9.11 12ヶ月点検
7月15日 ENEOS大豆戸 143 17.8 20466.3 158.5 8.90 クーラー使いました
8月2日 ENEOS大豆戸 149 18.8 20626.5 160.2 8.52
8月18日 ENEOS大豆戸 149 16.1 20786.8 160.3 9.96
9月9日 ENEOS大豆戸 149 18.3 20954.2 167.4 9.15
9月23日 ENEOS大豆戸 145 23.0 21160.2 206.0 8.96
10月7日 ENEOS大豆戸 150 21.9 21424.4 264.2 12.06 高速利用
10月28日 ENEOS大豆戸 145 20.3 21625.0 200.6 9.88
11月14日 ENEOS大豆戸 154 20.0 21806.7 181.7 9.09
12月15日 ENEOS大豆戸 158 23.1 22016.2 209.5 9.07
12月30日 ENEOS大豆戸 155 19.8 22239.0 222.8 11.25

MINIガソリン消費量



給油日 給油場所 １L(円) 給油量 メーター 距離 燃費 備考
2006年
7月15日 ENEOS大豆戸 140 12.0 15278.3 - -
7月23日 ENEOS大豆戸 142 14.0 15389.8 111.5 7.96
8月4日 ENEOS大豆戸 145 12.7 15553.1 163.3 12.86
8月6日 ENEOS大豆戸 148 14.9 15745.7 192.6 12.93
8月19日 ENEOS大豆戸 145 20.1 15911.2 165.5 8.23
8月26日 ENEOS大豆戸 145 16.9 16122.0 210.8 12.47 高速で海ほたる
9月16日 ENEOS大豆戸 145 16.0 16280.2 158.2 9.89
9月23日 ENEOS大豆戸 143 12.6 16401.5 121.3 9.63
10月3日 ENEOS大豆戸 143 13.5 16539.2 137.7 10.20
10月14日 ENEOS大豆戸 145 11.5 16651.7 112.5 9.78
10月16日 ENEOS大豆戸 145 12.3 16777.1 125.4 10.20
10月27日 ENEOS大豆戸 137 26.6 17088.1 311.0 11.69
11月3日 ENEOS大豆戸 135 14.3 17223.6 135.5 9.48
11月22日 ENEOS大豆戸 135 16.5 17385.7 162.1 9.82
11月25日 - 148 10.1 17455.0 69.3 6.86 タンクユニット変更後、満タンテスト
12月7日 ENEOS大豆戸 135 11.4 17579.6 124.6 10.93
12月12日 ENEOS大豆戸 135 8.8 17664.4 84.8 9.64
12月21日 ENEOS大豆戸 131 12.7 17793.8 129.4 10.19
12月29日 ENEOS大豆戸 131 17.3 17933.4 139.6 8.07

MINIガソリン消費量


